А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

К О В А Р Д И Ц К О Е  М У Р О М С К О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2020                                                                                                     № 242а

О признании утратившим силу постановления

администрации Ковардицкого сельского поселения

Муромского района Владимирской области от

22.06.2020 № 70 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача специального

разрешения на перевозку крупногабаритных и (или)

тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения

Ковардицкого сельского поселения Муромского

района»

В соответсвии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать постановление администрации Ковардицкого сельского

поселения Муромского района Владимирской области от 22.06.2012 № 70 «Об

утверждении административного раегламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача специального разрешения на перевозку крупногабаритных и

(или) тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения Ковардицкого сельского поселения Муромского района»

утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования А.В. Орехову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального

образования Ковардицкое.

Глава администрации

муниципального образования                                                                   В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:
Заместитель главы администрации

муниципального образования

А.В. Орехова

Готовил:

А.В. Орехова, зам. главы администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района, 10.08.2020

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Зам. главы администрации муниципального образования Сафроновой О.Ф. – 1 экз.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОВАРДИЦКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ